平成 27 年 10 月１日

各位

会社名:フューチャーベンチャーキャピタル株式会社

(コード:８４６２ ＪＡＳＤＡＱ スタンダード)

代表者名:代表取締役社長    今庄 啓二

   問合せ先:執行役員管理部長  赤松  典昭

(ＴＥＬ:０７５－２５７－２５１１)

新規ファンド(子会社)設立に関するお知らせ

当社は平成 27 年 10 月１日、「あきた創業投資事業有限責任組合」を新たに設立し、平成 28 年３月期

第３四半期より子会社として連結の対象といたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設立したファンドの概要

名 称 : あきた創業投資事業有限責任組合

住     所 : 京都市中京区烏丸通錦小路上ル手洗水町 659 番地 烏丸中央ビル

無 限 責 任 組 合 員 : フューチャーベンチャーキャピタル株式会社

事 業 の 内 容 : 秋田周辺広域市町村圏の企業への投資

設立時ファンド総額 : 89 百万円

設 立 年 月 日 : 平成 27 年 10 月１日

２．今後の見通し

当社は、その事業特性から株式市場の影響を強く受け、また投資損失引当金繰入額・強制評価損等

が業績に与える影響が大きいため、業績予想を合理的に行うことは困難であり、業績予想は行ってお

りません。また、本件による当面の業績への直接的な影響は軽微であると想定しております。今後、

業績への影響が判明した場合には、速やかに公表いたします。

以上